
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 委第 5 号

事 業 名 シンボルモニュメント維持管理業務委託

場 所 土岐市土岐津町土岐口他　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　都市計画課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１３７２ー１２７

（有）神戸造園土木

落 札 金 額 803,000 円 （　内消費税 73,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 【神明峠ｼﾝﾎﾞﾙﾓﾆｭﾒﾝﾄ植栽帯管理】防除 年1回、施肥 年1回、剪定 年1回、潅水 年1回、抜根
除草 年2回　【駅北ﾓﾆｭﾒﾝﾄ清掃及び植栽帯管理】防除 年1回、剪定 年2回、潅水 年1回、抜根
除草 年2回、ﾓﾆｭﾒﾝﾄ清掃 年2回

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年5月16日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 78,300予 定 価 格 861,300

令和5年5月17日 令和6年3月22日

令和5年5月17日

107 （株）中垣造園 736,000

202 （有）神戸造園土木 730,000 落札決定者

219 （有）林造園建設 750,000

1142 （有）丸美造園 735,000

1770 一久造園 760,000

2286 奥谷造園 765,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 維委第 7 号

事 業 名 地下道ポンプ保守点検業務委託

場 所 土岐市泉町地内　駅地下道他２ヶ所

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田浅野朝日町１ー３０

（有）加藤ポンプ

落 札 金 額 737,000 円 （　内消費税 67,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年5月16日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 67,300予 定 価 格 740,300

令和5年5月17日 令和6年3月8日

令和5年5月17日

7 （有）成高設備 710,000 予定価格超過

211 （有）加藤ポンプ 670,000 落札決定者

1060 東海住宅設備（株） 750,000 予定価格超過

1444 東濃設備工業（株）
土岐支店

693,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 委第 3 号

事 業 名 日の出地区伐採業務委託

場 所 土岐市泉町　日の出地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　建設総務課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町久尻１４６９ー５

一久造園

落 札 金 額 1,518,000 円 （　内消費税 138,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 危険木特殊伐採業務　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年5月16日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 141,900予 定 価 格 1,560,900

令和5年5月17日 令和5年8月31日

令和5年5月17日

107 （株）中垣造園 1,430,000 予定価格超過

202 （有）神戸造園土木 1,520,000 予定価格超過

219 （有）林造園建設 1,490,000 予定価格超過

1142 （有）丸美造園 1,400,000

1770 一久造園 1,380,000 落札決定者

2286 奥谷造園 1,580,000 予定価格超過


